
 

 

 ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА С.ДОМАШКА  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬСКИЙ 

                                           САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ  
 

446407 Самарская область, муниципальный район Кинельский, с.Домашка, 

ул.Домашкинская,2 

Т. ф (846 63) 3-14-57                                                              E-mail.: domashki@mail.ru                                                         

Сайт:www.Domashka-shcola.narod.ru. 

ОГРН 1116350001393 

ИНН/КПП 6350018735/635001001 

 

                                                                ПРИКАЗ 

.   от 02 августа  2012 г.                                                                    № - 102/1-ОД 

 

О постановке на забалансовый учет учебного оборудования. 

 

     В связи с поступлением на забалансовый учет учебного оборудования по описи № 328 

от  02 августа 2012 г. от ООО Группа компаний»Школьный ПРОект» 

    ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Поставить на забалансовый учет учебное оборудование на сумму 274176,00 (Двести 

семьдесят четыре тысячи сто семьдесят шесть рублей  00 копеек). 

 

№ код Товары (работы, услуги) кол-во сумма 

1 80445 Интерактивная доска Triumph Board 78 

Dual Touch 

2 100207 

2 78079 Устройство беспроводной   организации  

сети  Dlink DAP-1155 

 3500 

3 78091 Транспортно-зарядная база ТЗБ-15 1 45000 

4 78554 Магнитная азбука подвижная (буквы 

знаки .символы с магнитами) 

2 2440 

5 78580 Часовой циферблат раздаточный 26 1898 

6 785588 Набор «Части целого на круге» (простые 

дроби) 

2 988 

7 78606 Гербарий для начальной школы (28 

видов)с электронным приложением 

2 2400 

8 78630 Конструктор для уроков труда (290 

деталей) 

26 9412 

     

9 78663 Картинный словарь «Русский язык»1-2 

классы(демонстрационный )с 

методическими рекомендациями 

2 1180 

10 78673 Модель-аппликации «Набор звуковых 

схем» 

2 1380 

11 79948 Краткий словарь «Русский язык»1-2 

раздаточный 

26 2080 

12 78980 Фильтр сетевой  lppon BK252 2 620 

13 78983 Методическое пособие для педагога 

начальной ступени обучения по 

использованию интерактивного 

2 615 



оборудования и интернет ресурсов в 

образовательном процессе  1-4 классы 

Корнилаев  С.В. Начальная школа 

Русский язык1-4 класс 

14 78982 Методическое пособие для педагога 

начальной ступени обучения по 

использованию интерактивного 

оборудования и интернет ресурсов в 

образовательном процессе  1-4 классы 

Богирян В.Б. Половникова. Начальная 

школа  математика информатика 1-4 

класс 

2 615 

15 78484 Методическое пособие для педагога 

начальной ступени обучения по 

использованию интерактивного 

оборудования и интернет ресурсов в 

образовательном процессе  1-4 классы 

Хабибрахимовна И.Ю.  С.В. Начальная 

школа  окружающий мир1-4 класс 

2 615 

16 78985 Методическое пособие для педагога 

начальной ступени обучения по 

использованию интерактивного 

оборудования и интернет ресурсов в 

образовательном процессе  1-4 классы 

Багирян Б.Г. Начальная школа  

Литературное чтение 1-4 класс 

2 615 

 

17 79816 Проектор короткофокусный Acser S5201 

c креплением 

2 74774 

18 79935 Микроскоп цифровой Kena T-1050 1 16387 

19 80177 Акустические колонки Genius SP-S110 2 500 

20 80310 Концентратор универсальный 

последовательной шины  (USB) D-Link 

DUB -H7 

2 1830 

21 80368 Принтер лазерный Samsung ML-

2165/XEV (формат  А-4 тип печати  

черно-белый 

2 7120 

 

 

2. Ответственность за сохранность оборудования возложить на завхоза Крайнову Л.Ю. 

3. Контроль за исполнением приказа и заключения договора о материальной 

ответственности возложить на главного бухгалтера Кардобовскую И.А. 

 

    Учебное пособие полученное «безвозмездно» от Министерства образования и науки 

Самарской области. 

 

 

               Директор                                                              Ходакова В.П. 

С приказом ознакомлены: 

03.08.2012 г.     ________________________Крайнова Л.Ю. 

03.08.2012 г.     ________________________Кардобовская И.А. 

 

 

 


